CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/08/27

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

01

02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Pedido de Isenção de Preço para Colocação de Contador de Água e Construção do respetivo Ramal.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de Mirandela –

Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Proposta de Projeto de Regulamento de Concessão de Apoio Financeiro Destinado ao Fomento da Produção

Pecuária do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Aprovação de Minuta Protocolo – ASSOCIAÇÃO CAAMADRI – Centro de Arbitragem

Multiportas da AMADRI.

IDEM – Proposta de Aprovação de Minuta Protocolo – ASSOCIAÇÃO TAAC – Tribunal Arbitral de Conflitos de

Consumo da Raia Interior.

DEASDJ – Proposta de Anulação de Apoio Financeiro - Associação Cultural, Desportiva e Recreativa de Vale de

Madeiro.

IDEM – Proposta de Anulação Apoio Financeiro - Ostentoriginalidade - Associação Juvenil - Music Fest.

DOMU – PAMUS 4 – Reabilitação Integral de Edifícios de Habitação Social – Bairro do GAT – Pronuncia sobre os

Erros e as Omissões Identificadas pelos Interessados – Ratificação.

IDEM – PAMUS 4 – Reabilitação Integral de Edifícios de Habitação Social – Bairro do GAT – Prorrogação de Prazo.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia de Frechas

- Guedes Clima Lda.

- Bruno Tiago Rodrigues Cruz

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/08/24

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues